
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO REMONTO PROGRAMOS 

LĖŠŲ NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-214 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programos lėšų naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 

 


